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Nr. _____  Prot.		Tiranë, më ___.___.2026
		
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT

Drejtuar:   
Operatorit Ekonomik  (OE)  			 X    	ose  
Emri: OE “Advanced Business Solutions - ABS” Shpk 
Nipti: K21710002J
Adresa: Rruga ''Murat Toptani'', Godina Eurocol, Kati 8, Tiranë.

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     
[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE]

- OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	X
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës:

PO 			JO X
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________
[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]

Tipi i Kontratës: Shërbim;

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara;

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-73633-01-06-2026;

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e Sistemit të HVAC (ngrohja, ventilimi dhe kondicionimi i ajrit) përgjatë ambjenteve të Gazsjellësit TAP” me fond limit 16,483,084 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëdhjetë e katër) lekë pa tvsh dhe/ose 170,720.70 (njëqind e shtatëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzet pikë shtatëdhjetë) euro pa tvsh. Kursi zyrtar i këmbimit i Bankës së Shqipërisë, datë 06.01.2026 është 96.55 lekë/Euro, dhe afat nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër deri me 31.12.2026;

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 02.03.2026;
[footnoteRef:1]Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data 09 Mars 2026] [Numri 18] [1:  Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP] 


Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 
-	oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   
-	oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë:

1. OE “Advanced Business Solutions - ABS” Shpk - NUIS K21710002J
Vlera e ofruar 12,362,310 (dymbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e treqind e dhjetë) lekë pa tvsh,
OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	X
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)

2. OE “ALTEC SHPK” Shpk - NUIS K57923807W
Vlera e ofruar 15,170,000 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.
OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	X
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)

* * *
Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
1. OE “ALTEC SHPK” Shpk - NUIS K57923807W me arsyet: 
- Nuk ploteson kriterin 2.2.8 të Shtojcës 9 në DT.
- Nuk ploteson kriterin 2.2.6 të Shtojcës 9 në DT.

OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	X
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)

* * *
Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është identifikuar si i suksesshëm:
OE “Advanced Business Solutions - ABS” Shpk - NUIS K21710002J
Vlera e ofruar 12,362,310 (dymbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e treqind e dhjetë) lekë pa tvsh,
OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	X
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek “Albanian Gas Services Company” SHA me adresë: Njesia Administrative Nr.5, Rruga e Kosovarëve, Pallati NdërPro, Kati 1, Tiranë brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet e ankimit

PO 	X		JO	

Nëse Po (Nr.435/2026 date 27.03.2026 i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i Prokurimit Publik dhe Nr.470/2026 date 03.04.2026 i heqjes së pezullimit të dhënë nga Komisioni i Prokurimit Publik)

                                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
                                                            
 Arbër Lleshi
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Lloji i Procedurës së prokurimit:


 


Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:


 


“


Mirëmbajtja e Sistemit të HVAC (ngrohja, ventilimi dhe 


kondicionimi i ajrit) përgjatë ambjenteve të Gazsjellësit TAP


” me fond limit 


16,483,084 
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